
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 17.06.2020                                                                                              № 205 
 
О внесении изменений в постановление 
главы Нагорного сельского поселения от 
15.05.2015 №221   «Об утверждении 
Порядка разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ 
муниципального образования «Нагорное 
сельское поселение» 
 

 
 

 
В целях приведения в соответствие с требованиями законодательства 

Российской Федерации, в связи с изменением штатного расписания и 
структуры администрации администрация Нагорного сельского поселения  

пос т ановля е т :  

1. Внести в постановление главы Нагорного сельского поселения от 
15.05.2015 №221 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 
оценки эффективности муниципальных программ муниципального 
образования «Нагорное сельское поселение» следующие изменения: 

1.1. по тексту постановления и Порядка слова «глава поселения» в 
соответствующем падеже заменить словами «глава администрации» в 
соответствующем падеже. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования (обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения». 

 
 

Глава администрации О. И. Копылова 
 


